
\“lili“llilllllliilili\lilillliil lililillilili! “i\lllillli
OBJEDNÁVKA č. 0467/2020/DSH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25893076 DIČ: C225893076

Moravskoslezský kraj UDI MORAVA s. r. o.

28. řílna 2771/117 Havlíčkovo nábřeží 2728/38

' 70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: DSH-S

Objednáváme u Vás:

Rozvojová studie rozšířeného zájmového území Mošnov — prezentační výstup a příprava podkladů pro zpracování jeho vizualizace

a animace

Důvodem pro zpracování prezentačního výstupu Rozvojové studie rozšířeného zájmového území Mošnov je potřeba vytvoření

finálního samostatného syntetického a prezentačního výstupu rozvojové studie pro vedení Moravskoslezského kraje a statutárního

města Ostravy. Současně je nezbytné připravit podklady v požadovaných elektronických formátech pro zpracování animace a

vizualizací předmětného území za současné spolupráce s jejich zpracovatelem.

Požadované činnosti a výstupy:

1. výběr a úprava grafických a textových výstupů rozvojové studie pro samostatný syntetický a prezentační materiál pro

vedení MSK a města Ostravy,

2. spolupráce na kompletaci textové a grafické části pro předmětný materiál,

3. příprava podkladů v požadovaných elektronických formátech pro zpracování animace a vizualizaci předmětného území a

spolupráce s jejich zpracovatelem,

4 dodání 5 ks komplexního shrnujícího prezentačního výstupu rozvojové studie, zahrnujícího výkresové a textové části ve

formátu A3, jehož součástí budou také vytištěné vizualizace.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.'

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představujíčí alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 115 555,00 Kč

Podrobnosti platby: Datu

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800 _



OBJEDNÁVKA Č. 0467/2020/DSH/O



Předmět: FW: Objednávka 467/2020/DSH/O - Rozvojová studie rozšířeného zájmového území

Mošnov

From:

Sent: Friday, April 10, 2020 7:53 AM

To:

Subject: RE: Objednávka 467/2020/DSH/O - Rozvojová studie rozšířeného zájmového území Mošnov

Dobrý den, pane inženýre,

potvrzuji přijetí a akceptaci objednávky na Rozvojovou studii rozšířeného zájmového území Mošnov — prezentační

výstup a příprava podkladů pro zpracováníjeho vizualizace a animace.

S pozdravem

UDi Morava s.r.o.

Havlíčkovo nábř.38, Ostrava


